（様式１）        平成２２年度「足立一馬基金」事業申請書

平成  年  月  日

工学研究科長 様

下記のとおり、平成２２年度「足立一馬基金」事業の顕彰候補者として申請します。

（ ふ り が な ）

氏 名

（ 代 表 者 ）

学部・研究科

学科(専攻)

（分  野）

学 年

功 績 名

（ 学 会 名 等 ）

功 績 の あ っ た

年 月 日

功 績 の 内 容

（ 成 績 等 ）

（学会等の概要、発表論文のタイトル、功績概要等）

そ の 他

（ 参 考 事 項 ）

（参加者・応募者数、受賞者数等が分かれば記載してください。）

※ 添付書類

表彰状等成績、功績を証明する書類の写し、学会等の要項の写し、新聞雑誌の切抜き等。

注 学年等については申請時点現在のものを記入してください。